D661-G....A 系列伺服阀
带高精度阀芯阀套
24 伏供电集成式控制放大器
ISO 4401 标准 05 系列
2
D661-...G....A 系列
二级伺服阀
采用伺服射流管先导级

本公司保留对参数的修改权。
D661-...G.....A 系列
订货信息
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■G S ■2
阀芯阀套配合
O 四通：零开口、线性流量增益特性
S 四通：零开口、折线流量增益特性，> Q
N
 = 80 l/min
X 按用户要求定制的特殊规格
额定流量 QN [l/min]
伺服阀总压降 Δp
N
7 MPa 1 MPa 行程（mm）
08 20 8 ±1.3
15 40 15 ±2.0
30 80 30 ±2.0
35 90 35 ±1.3
45 120 45 ±3.0
60 160 60 ±3.0
75 200 75 ±3.0
对应主阀芯100% 额定位移的信号
指令信号 阀芯位移输出信号
D ± 10 V 2 ~ 10 V
M ± 10 V 4 ~ 20 mA
X ± 10 mA 4 ~ 20 mA
说明
– 标准系列产品
E 预制系列产品
K 防爆系列产品
根据需要
Z 特殊系列产品
产品型号
已在出厂时指定
主阀芯形式
G 标准阀芯
生产厂家标识
先导级或先导阀的类型
A 伺服射流管
最大工作压力
B 7 MPa
H 28 MPa  当 pX ≤ 28 MPa（X 与 Y口 外控时）P、A、B 和
T 口的工作压力可达 35 MPa。
J 31.5 MPa
K 35 Mpa
功能代码
O 无使能信号输入。C 脚为空脚
A 无使能信号时主阀芯移至可调节的中位
B 无使能信号时主阀芯移至 A ➔ T 或 B ➔ T
位置（与+24V电源切断时相一致）
阀动态特性
H 标准的高响应特性
– 根据要求可降低响应特性
供电电源
2 24 V DC（18 ~ 32 VDC）
阀插座
S 6 + PE，EN 175201 的 804 部分，R 型或 S 型
密封件材料
N 丁腈橡胶，标准型
V 氟橡胶，可选
当+24V电源切断时主阀芯的位置
O 不定（无故障保险功能）
机械式故障保险类型
A P ➔ B，A ➔ T  p
X
 >  2.5 MPa
B P ➔ A，B ➔ T  p
X
 >  2.5 MPa
先导级的控制油连接
供油口 回油口
4 内控  内排
5 外控  内排